
Obsah čísla

 

Po Václavské přijde
Mikulášská veselice

Sál restaurace V Chaloupkách, jenž má na stěně unikátní hodiny, ukazující čas v obráceném směru, nabídl při Václavské veselici
kromě tomboly skvělou muziku, o niž se postaralo neúnavné trio (viz foto) ve složení: trubka Jarda Šindelář, harmonika a zpěv Jirka
Horáček a bicí Ivoš Brožík.

Organizátorem bylo I. občanské sdružení Hloubětín, které opět do této restaurace chystá na 6. prosince od 18 hodin
veselici, tentokrát Mikulášskou (a možná přijde i Mikuláš).

Těšit se můžete kromě jiného na evergreenové šlágry od Vejvodovy polky Škoda lásky až po slavné operetní a muzikálové songy.
Jako obvykle je dobrovolný příspěvek na režii či tombolu vítán.

Přijďte se pobavit a zazpívat. Taneční parket a příjemná obsluha budou pro vás připraveny. jš

 

obsah.html

